Articolo 4 

Rimborso spese 

1. Per i servizi resi ai sensi della presente convenzione l’Agenzia del demanio corrisponde 

all’Agenzia delle entrate, a titolo di rimborso delle spese generali amministrative e dei 

costi sostenuti: 

a) l’importo di € 2.398,00 (euro duemilatrecentonovantotto/00) annui per la 

manutenzione del software; 

b) l’importo annuo degli oneri relativi alla conduzione tecnico sistemistica ed operativa 

dei sistemi open e mainframe. Tale importo, stimato con riferimento agli anni 2020-2022 

in € 5.323,50 (euro cinquemilatrecentoventitre/50), sarà calcolato a consuntivo in base 

all’effettiva operatività di ciascun anno. 

2. Gli importi indicati ai commi precedenti devono intendersi fuori dal campo di 

applicazione dell’IVA. 

Articolo 5 

Modalità e termini di pagamento del rimborso spese